

Liittohallituksen ehdokkaat

Päivitetty: 27.10.2025

Ehdokas 1

Ehdokkaan asettava jäsenseura: PoPy

Ehdokas asettuu ehdolle: Puheenjohtajaksi

Ehdokkaan nimi: Vesa Rosendahl

Tiivistelmä ehdokkaan urasta pikaluistelun/short trackin/rullaluistelun/roller derbyn parissa (seura, rooli, vuodet): Osallistunut 2002 Salt Lake City talviolympialaisiin, 2003 MM-kisat, 2002 aiemmin yleisluistelijoiden EM-kisat (pronssia 1500m)

Millaista kokemusta ehdokkaalla on seura- yhdistys- ja järjestötoiminnasta?: Luisteluliiton hallituksessa v 2015, puheenjohtajana vuodesta 2016

Onko ehdokkaalla osaamista seuraavilla osa-alueilla: Talous, Markkinointi, Huippu-urheilu

Ehdokkaan keskeisimmät tavoitteet hallitustyöskentelyssä: Seuraavien vuosien aikana liiton tärkein painopiste tulee olla lisenssiharrastajien määrän kasvattamisessa. Lasten ja nuorten saaminen mukaan lajeihin on koko liiton tulevaisuuden kannalta ratkaisevaa – se on elinehto, jonka varaan kaikki muu rakentuu. Pikaluistelun, short trackin ja rullaluistelun toimintaedellytyksiä tulee vahvistaa suunnitelmallisesti ja siten, että lajit tukevat toisiaan. Meidän on nähtävä ne yhteisenä kokonaisuutena, ei erillisinä saarekkeina. Roller Derby on kärsinyt erityisesti koronapandemian vaikutuksista, ja useiden seurojen toiminta on hiipunut. Näen tärkeänä, että mietimme konkreettisia toimenpiteitä, joilla saisimme nämä seurat jälleen aktiivisiksi. Liiton ja seurojen yhteinen tehtävä on myös olla aktiivisesti mukana vaikuttamassa olosuhteisiin. Aina kun paikkakunnille suunnitellaan jäärakennushankkeita, meidän tulee tehdä työtä sen eteen, että luistelulle syntyy paremmat mahdollisuudet harjoitella ja kehittyä. Uuden olympiadin alkaessa meillä on hyvä hetki tarkastella huippu-urheilun, mukaan lukien nuorisomaajoukkuetoiminnan, rakenteita. Meidän on varmistettava, että liiton resurssit kohdennetaan mahdollisimman vaikuttavasti ja kestäväällä tavalla.

Ehdokas 2

Ehdokkaan asettava jäsenseura: Helsingin Luistinkiittäjät ry

Ehdokas asettuu ehdolle: Hallituksen jäseneksi

Ehdokkaan nimi: Markku Holmi

Tiivistelmä ehdokkaan urasta pikaluistelun/short trackin/rullaluistelun/roller derbyn parissa (seura, rooli, vuodet): Vuosina 1989-1998 Markku Holmi edusti pikaluistelijana Harjavallan Työväen Urheilijoita (HTU). Hän menestyi SM-tasolla voittaen useamman SM-mitalin, myös rullaluistelussa. Lisäksi hän edusti Suomea ikäkausimaaotteluissa ja kansainvälisessä Viking Race -kilpailuissa. Vuonna 2021 Markku palasi lajin pariin oman poikansa innostuttua pikaluistelusta. Vuodet 2021-2022 Holmit edustivat Helsingin Työväen Luistelijointia (HTL). Markku oli mukana myös seuran lasten pikaluisteluvalmennuksessa. Vuonna 2023 Markku sekä myös Jonatan ja muu perhe siirtyivät Helsingin Luistinkiittäjiin (HLK) edustaen uutta seuraa pikaluistelussa. Markku valittiin seuran hallitukseen kaudelle 2024-2025 ja kaudelle 2025-2026. Seuran puheenjohtajana hän aloitti 1.8.2025.

Millaista kokemusta ehdokkaalla on seura- yhdistys- ja järjestötoiminnasta?: Markku Holmin kokemus: - SM-tason junioripikaluistelijana 1989-1998. - Mukana juniorivalmennuksessa 2021-2022. - HLK:n hallituksen jäsen kausina 2024-2025 ja 2025-2036, puheenjohtaja 1.8.2025 alkaen. - Taloyhtiön hallituksen jäsenyys kolmessa taloyhtiössä, joissa asunut vuodesta 2010 lähtien. - Suomen suurimman sotejärjestön Sydänliiton järjestöpäällikkö 2019-2023. Vastuu järjestöpalveluista ja -rakenteesta sekä kehittämisestä, lähiesihenkilötyö. Järjestötoiminnan rakenteeseen ja tukeen liittyvien kehittämishankkeiden johtaminen ja verkostojen kokoaminen (yli 60 000 jäsenen, 14 alueellista sydäntoimijaa, kolmen valtakunnallisen jäsenjärjestön sekä yli 200 sydänyhdistyksen hyväksi). Strategia uudistuksen valmistelu ja toimeenpano. Järjestötoiminnan tavoitteiden ja vuosisuunnitelmien laatiminen ja seuranta.

Onko ehdokkaalla osaamista seuraavilla osa-alueilla: Talous, Markkinointi, Viestintä, Huippu-urheilu

Ehdokkaan keskeisimmät tavoitteet hallitustyöskentelyssä: Markku Holmi haluaa tuoda osaamisensa ja kokemuksensa luistelutoiminnan (pikaluistelu, rullaluistelu, Short track jne.) ja sen valmennuksen kehittämiseen Suomessa. Panoksia olisi tärkeä kohdentaa kotimaisen luistelutoiminnan kehittämiseen ja turvaamiseen, mm. seuratoimintaa tukemalla ja osaamista lisäämällä sekä ympäristöjä ja olosuhteita hyödyntämällä ja kehittämällä kaikkialla Suomessa. Lisäksi tavoitteena on olympialajin tunnettuuden ja houkuttelevuuden lisääminen sekä harrastajamäärien kasvattaminen.

Ehdokas 3

Ehdokkaan asettava jäsenseura: PoPy

Ehdokas asettuu ehdolle: Hallituksen jäseneksi

Ehdokkaan nimi: Anna Kaisa Kivioja

Tiivistelmä ehdokkaan urasta pikaluistelun/short trackin/rullaluistelun/roller derbyn parissa (seura, rooli, vuodet): Olen luistellut itse yleisessä sarjassa ja mastereissa. Mies valmentaa ja tytär luistelee.

Millaista kokemusta ehdokkaalla on seura- yhdistys- ja järjestötoiminnasta?: Olen SLL hallituksessa jo useamman vuoden. Olen toiminut PoPy:n hallituksen puheenjohtajana ja olen edelleen mukana hallituksessa.

Onko ehdokkaalla osaamista seuraavilla osa-alueilla: Markkinointi, Huippu-urheilu

Ehdokkaan keskeisimmät tavoitteet hallitustyöskentelyssä: Pysyä kartalla mitä pikaluistelussa tapahtuu ja olla mukana seurayhteistyön kehittämisessä.

Ehdokas 4

Ehdokkaan asettava jäsenseura: PoPy

Ehdokas asettuu ehdolle: Hallituksen jäseneksi

Ehdokkaan nimi: Mika Kulmala

Tiivistelmä ehdokkaan urasta pikaluistelun/short trackin/rullaluistelun/roller derbyn parissa (seura, rooli, vuodet): Mika Kulmala on toiminut syksystä 2018 saakka Suomen Luisteluliiton hallituksessa, vuodet 2019 - 2024 Myllypuron Jääurheilukeskus Oy:n hallituksessa ja vuodet 2019 - 2020 Taitoluistelun ja pikaluistelun yhteisessä kurinpitovaliokunnassa.

Millaista kokemusta ehdokkaalla on seura- yhdistys- ja järjestötoiminnasta?: Kulmala on eräs Suomen kokeneimmista urheilujohtajista ja -vaikuttajista. Hän on toiminut mm. Suomen Suunnistusliiton ja Suomen Hiihtoliiton toimitusjohtajana. Tällä hetkellä hän on Suomen Liikunnan Ammattilaiset ry:n toiminnanjohtaja sekä toimii luottamushenkilöroolissa hiihtoseura Vuokatti Ski Team Kainuun pj:na. Konsulttityönään Kulmala on ollut rakentamassa mm. Kuusamon Erä-Veikkojen (1300 jäsenen yleisseura) ja Suomen Nyrkkeilyliiton strategiaa.

Onko ehdokkaalla osaamista seuraavilla osa-alueilla: Talous, Markkinointi, Viestintä, Huippu-urheilu

Ehdokkaan keskeisimmät tavoitteet hallitustyöskentelyssä: Seuraavan parin vuoden aikana pienten lajien ja lajiliittojen asemaa tullaan tarkastelemaan kriittisesti yhteiskunnallisen rahoituksen näkökulmasta. Mika Kulmala on valmis kokemuksellaan ja verkostollaan auttamaan tilanteen ratkaisemiseksi sekä pyrkiä löytämään paras mahdollinen malli Suomen Luisteluliiton lajien jatkuvuuden takaamiseksi.

Ehdokas 5

Ehdokkaan asettava jäsenseura: Seinäjoen urheilijat

Ehdokas asettuu ehdolle: Hallituksen jäseneksi

Ehdokkaan nimi: Maarit Mukkala

Tiivistelmä ehdokkaan urasta pikaluistelun/short trackin/rullaluistelun/roller derbyn parissa (seura, rooli, vuodet): Seinäjoen urheilijat jäsen vuodesta 2019 lähtien. Seinäjoen urheilijoiden johtokunnan jäsen vuodesta 2022 lähtien. Tällä hetkellä myös seuran varapuheenjohtajan rooli.

Millaista kokemusta ehdokkaalla on seura- yhdistys- ja järjestötoiminnasta?: Maarit liittyi seuraan vuonna 2019, kun hänen oma lapsi Peetu innostui pikaluistelusta. Myöhemmin kaksi muutakin lasta Veikka ja Villa tulivat mukaan pikaluisteluun. Alusta alkaen hän on ollut aidosti kiinnostunut seuran toiminnan ja koko lajin kehittämisestä ja on vuosien varrella tarttunut monenlaisiin tehtäviin niin kilpailuissa kuin muussakin seuran toiminnassa. Maarit on toiminut Seinäjoen Urheilijoiden johtokunnan jäsenenä kolme vuotta. Hän on osallistunut aktiivisesti myös Luisteluliiton kokouksiin ja kehityshankkeisiin, joissa hänen osaamisensa on ollut arvokasta. Hänellä on vahvat johtamis- ja taloustaidot sekä laaja kontaktiverkosto. Hyvät vuorovaikutus- ja kommunikointitaidot ovat auttaneet Maaritia hoitamaan menestyksekkäästi myös haastavia henkilötilanteita. Viime vuosina Maarit on ollut keskeisessä roolissa Seinäjoen pikaluistelun ja short trackin olosuhteiden kehittämisessä. Luistelun lisäksi Maaritilla on lajitietämystä ja kokemusta erityisesti kestävyyslajeista, mutta myös joukkuelajeista niin harrastus/kuntoilu kuin kilpaurheilun näkökulmasta. Huumorintajuisena ja yhteistyökykyisenä hän on erinomainen tiimipelaaja, joka tuo Luisteluliiton toimintaan tuoreita näkökulmia ja osallistuu aktiivisesti sovittujen asioiden toteuttamiseen.

Onko ehdokkaalla osaamista seuraavilla osa-alueilla: Talous, Markkinointi, Viestintä

Ehdokkaan keskeisimmät tavoitteet hallitustyöskentelyssä: Maaritille on tärkeää olla edistämässä tasa-arvoista ja avointa toimintakulttuuria, jossa jokainen voi kokea kuuluvansa joukkoon ja jonka toimintaa ohjaa selkeät yhteiset pelisäännöt. Maaritin tavoitteina on kehittää seurojen toiminnan edellytyksiä ja näkee liiton merkittävässä roolissa seurojen tukemisessa. Maarit arvostaa hienoa lajiperinnettä ja lajin eteen tehtyä työtä, mutta näkee myös tarpeen uudistumiseen. Maaritilla on suuri halu nostaa lajin näkyvyyttä ja tunnettavuutta sekä kasvattaa harrastajamääriä tasolle, jonka luistelulajit ansaitsevat. Hän uskoo, että tässä tavoitteessa esimerkiksi seura- ja lajirajat ylittävän yhteistyön mahdollisuudet ovat vielä osin hyödyntämättä.

Ehdokas 6

Ehdokkaan asettava jäsenseura: Seinäjoen Urheilijat

Ehdokas asettuu ehdolle: Hallituksen jäseneksi

Ehdokkaan nimi: Jiuliano Prisada

Tiivistelmä ehdokkaan urasta pikaluistelun/short trackin/rullaluistelun/roller derbyn parissa (seura, rooli, vuodet): Jiulianolla on lähes kahdenkymmenen vuoden kokemus pikaluistelun parista. Pian seuraan liittymisen jälkeen hän ryhtyi aktiivisesti mukaan eri rooleissa kilpailuissa ja seuratyössä mm. käsiajanottajana, sähköisen ajanoton hoitajana, kuuluttajana, kenttätoimitsijana ja lähettäjänä. Hän on toiminut kilpailujohtajana useissa paikallisissa ja valtakunnallisissa kilpailuissa sekä ollut mukana kisaorganisaatiossa Nuorten Maailmancupissa ja Nuorten MM-kisoissa Seinäjoella ja Helsingissä. Seuran kehittäminen on ollut hänelle jatkuvasti keskeinen tavoite: mm. markkinointi, valmennus, hallinnollinen työ, tapahtumien järjestäminen ja yhteistyökumppaneiden hankinta. Jiuliano on toiminut kansainvälisenä lähettäjänä kaksi vuotta ja toimii parhaillaan ISU-lähettäjänä toista kautta. Hän on osallistunut poikansa kanssa useisiin kansainvälisiin kilpailuihin eri maissa (Saksa, Norja, Hollanti, Puola), ja näiden kautta hän on kehittänyt sekä lajin tuntemustaan että laajaa kansainvälistä verkostoa.

Millaista kokemusta ehdokkaalla on seura- yhdistys- ja järjestötoiminnasta?: Hän on ollut Seinäjoen urheilijoiden johtokunnassa eri rooleissa 15 vuotta, joista 3,5 vuotta puheenjohtajana ja 7 vuotta rahastonhoitajana. Suomen luisteluliiton hallituksessa Jiuliano on toiminut 11 vuotta. Tällä hetkellä hän toimii teknisessä valiokunnassa ja rullaluisteluvaliokunnassa. Lisäksi hän on ollut jäsenenä ja on vieläkin muissakin yhdistyksissä: mm. Seinäjoen seudun Nuorkauppakamari ry, Suomen Nuorkauppakamarit ry ja E-P WIISE ry.

Onko ehdokkaalla osaamista seuraavilla osa-alueilla: Talous, Markkinointi, Huippu-urheilu

Ehdokkaan keskeisimmät tavoitteet hallitustyöskentelyssä: Jiuliano pitää liiton tulevassa toiminnassa erityisen tärkeänä seurojen toiminnan kehittämistä. Laadukkaan valmennuksen tarjoaminen ja hallinnollisen taakan keventäminen seuratoiminnassa on tärkeää ja hän näkee, että näissä asioissa liitto voi ottaa jatkossa vahvemman roolin seuratoimijoiden tukena. Lajin kasvattaminen tulee olla toiminnan keskiössä. Jiulianon tavoitteena on olla aktiivisesti mukana Luisteluliiton uuden strategian valmistelussa ja sen toteuttamisessa. Hän haluaa edistää huippuluistelun kehittämistä pragmaattisilla ja toimivilla toimintamalleilla sekä vahvistaa seurojen roolia lajin ja harrastajamäärän kasvussa. Hänen näkemyksensä mukaan liiton rajalliset resurssit tulisi kohdentaa entistä vahvemmin harrastajamäärän lisäämiseen ja laajapohjaisen toiminnan tukemiseen. Jiuliano haluaa myös edistää kaikkien Luisteluliiton lajien leviämistä ja elinvoimaisuutta eri puolilla Suomea. Hän näkee mm. rullaluistelussa merkittävän potentiaalin – sekä harrastuksena ja harjoitusmuotona että kilpailulajina – ja haluaa olla vauhdittamassa sen kehitystä ja näkyvyyttä.

Ehdokas 7

Ehdokkaan asettava jäsenseura: Oulu Roller Derby ry

Ehdokas asettuu ehdolle: Hallituksen jäseneksi

Ehdokkaan nimi: Petra Takamäki

Tiivistelmä ehdokkaan urasta pikaluistelun/short trackin/rullaluistelun/roller derbyn parissa (seura, rooli, vuodet): Olen jäsen Oulu Roller Derby seurassa. Roller Derbyn aloitin vuonna 2018. 2019-20 kauden pelasin 1.divarissa B-joukkueessa. Koronan jälkeen, kun kansalliset sarjat alkoivat pyöriä nousin seuran SM-joukkueeseen. Siellä olen pelannut siitä asti ja tälläkin hetkellä. Kaudella 2024-25 toimin maajoukkueen managerina.

Millaista kokemusta ehdokkaalla on seura- yhdistys- ja järjestötoiminnasta?: Vuonna 2019 minut valittiin Oulu Roller Derby seuran hallituksen puheenjohtajaksi. Toimin siinä 5 hallituskautta. Olen toiminut Roller Derbyn ohjausryhmässä vuodet 2019-2023. Olen myös toiminut Luisteluliiton Roller Derby valiokunnassa sen perustamisesta asti (valitettavasti en muista perustamisvuotta). Pari viime kautta olen ollut valiokunnassa puheenjohtajan roolissa.

Onko ehdokkaalla osaamista seuraavilla osa-alueilla: Markkinointi, Viestintä

Ehdokkaan keskeisimmät tavoitteet hallitustyöskentelyssä: Roller Derby ei ole ollut lajina kovin tunnettu Luisteluliiton sisällä ja haluan omalla hallitustyöskentelylläni tuoda lajia tunnettavammaksi. Luisteliitossa on upeita lajeja. Uskon, että lajirajojen ylittävä yhteistyö vie meitä kaikkia eteenpäin. Keskeisin tavoitteeni on siis yhteistyön löytäminen ja liiton tärkeän työn jatkaminen.